

# **Ib Madsen, Brovst Holding ApS**

**Brombærvej 5, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 36 03 70 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

---

Ib Marius Kirch Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ib Madsen, Brovst Holding ApS  
Brombærvej 5  
9460 Brovst

CVR-nr.: 36 03 70 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ib Marius Kirch Madsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer, formuepleje m.v. og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.800 kr. mod -2.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.983 kr. mod 85.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.800</b>	<b>-2.799</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.800</b>	<b>-2.799</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	95.033	78.331
Andre finansielle indtægter	20.610	19.643
Øvrige finansielle omkostninger	-8.902	-8.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.941</b>	<b>86.974</b>
Skat af årets resultat	-1.958	-1.914
<b>Årets resultat</b>	<b>101.983</b>	<b>85.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-8.617	-22.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.983</b>	<b>85.060</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.669.326	1.649.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.669.326	1.649.293
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.669.326</b>	<b>1.649.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	631.205	669.222
Tilgodehavender i alt	631.205	669.222
Likvide beholdninger	4.760	11.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>635.965</b>	<b>680.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.305.291</b>	<b>2.329.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.894.096	1.902.713
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.054.696</b>	<b>2.060.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	1.958	1.914
Anden gæld	246.137	264.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.595	268.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.595</b>	<b>268.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.305.291</b>	<b>2.329.575</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.167.790</u>	<u>2.167.790</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.167.790</u></b>	<b><u>2.167.790</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-518.497	-491.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.033	78.331
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-105.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-498.464</u></b>	<b><u>-518.497</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.669.326</u></b>	<b><u>1.649.293</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Leif Madsen Brovst ApS	Jammerbugt	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.902.713	1.925.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.617</u>	<u>-22.940</u>
	<b><u>1.894.096</u></b>	<b><u>1.902.713</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>